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Temat : Parafowanie listy intencyjnego - Oy Scantarp Ab 

Zarząd LUBAWA S.A. informuje o parafowaniu listu intencyjnego w sprawie zakupu 

100 % udziałów w firmie Oy Scantarp Ab siedzibą w Kuopio przez właścicieli spółki OU 

Pinkwater i Astrec OU. W myśl postanowienia porozumienia wartość przedmiotu transakcji 

nie przekroczy 4 milionów euro.  W myśl listu intencyjnego płatność za przedmiot transakcji 

będzie zrealizowana w dwóch etapach. Pierwsza w wysokości 2 mln EUR w dniu podpisania 

umowy, druga w wysokości 2 mln EUR do 31 grudnia 2009 r. 

Planowana inwestycja jest związana z przyjętą strategia akwizycji i przejęć w branży. 

Zawarcie tej transakcji dla Lubawy oznaczałoby rozszerzenie oferty produktowej oraz 

umocnienie swojej pozycji na rynku krajowym. Scantarp, podobnie jak Lubawa, jest 

producentem materiałów powlekanych wykorzystywanych na potrzeby wojskowe i cywilne. 

Wytwarzane są z nich m.in. namioty wojskowe, powłoki na pawilony, magazyny czy hale 

sportowe (m.in. balony na korty tenisowe). Materiały Scantarpu są również wykorzystywane 

jako plandeki, a także do produkcji pontonów i łodzi motorowych.  Scantarp  jest firmą 

utworzoną w 1960 a produkcję tkanin zajmuje się od roku 1983. Działalność je oparta jest 

przede wszystkim na rynkach Skandynawii jak również zachodniej europy i Rosji. Przychód 

ze sprzedaży za 2008 r.  spółka osiągnęła na poziomie 18 500 tys. EURO przy 

wypracowanym zysku 1 698 tys. EURO 

W myśl podpisanego przez obie strony listu intencyjnego Lubawa, w celu uzyskania 

informacji dotyczących inwestycji, w najbliższym czasie zleci przeprowadzenie due diligence 

firmy Oy Scantarp Ab ze szczególnym uwzględnieniem możliwości rozwojowych spółki oraz 

posiadanych i potencjalnych przyszłych kontraktów.  

Postanowienia zawarte w liści intencyjnym będą obowiązywały obie strony do dnia 15 

listopad 2009r. Równocześnie strony ustaliły, iż LUBAWA S.A. będzie do tego dnia posiadało 

prawo wyłączności w tym procesie. 
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